

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย บ้านนายเสย ช่วงชู หมู่ที่ ๒ ต.เขาย้อย

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๑,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๘๗ เมตร ผิวจราจรหนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๖๑ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ป้ายโครงการเหล็ก จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นจำนวนเงิน ๑๓๑,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบ พร. ๔

ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกฤษณะ	อรุณโรจน์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางณัฐนันท์	สายเย็น	ตำแหน่ง	บุคลากร	กรรมการ
๓. นายสกันธ์	แก้วเสียง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

๑๐ พฤศจิกายน 2558

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย
 ชื่อสายทาง ซอยบ้านนายเสย ช่วงชู
 สถานที่ตั้ง ม.2 ต.เขาย้อย อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ดิน กว้าง 3.00 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง - กว้าง - เมตร
 ระยะทางดำเนินการ 0.087 กม. ผิวทางกว้าง 3.00 เมตร
 ไหล่ทางกว้าง - เมตร
 กม. 0+000 - 0+087

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคากลางงานทาง	136,177.31	Factor F
2	ราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พันธุ์ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	136,177.31	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	131,000.00	
	(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.087 กม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 501.92 บาท

ประมาณราคา.....

(นายสกนธ์ แก้วเสียง) นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ.....

(นายกฤษณะ อรุณโรจน์) ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....

(นายกฤษณะ อรุณโรจน์)

เห็นชอบ.....

(นางสาวพรพร หนองบัว) ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....

(นางสาวณัฐธรมณ เอี่ยมมงคล)

อนุมัติ.....

(นายสมควร เถาว์น้อย) นายก อบต.

ลงชื่อ.....

(นายสกนธ์ แก้วเสียง)

รายละเอียดประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนายเสย ช่วงชู

แบบ

ปริมาณงาน 0+000 กม. ถึง 0+087 กม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ประมาณการโดย นายสกันธ์ แก้วเสียง

วันที่ ๑๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	
1	งานฉาบปูนอุดตอขนาดกลาง	261.00	ตร.ม.	-	-	3.44	897.84	897.84
2	งานทรายหยาบรองพื้น	13.00	ลบ.ม.	373.00	4,849.00	-	-	4,849.00
3	งานผิวจราจร คสล. ทหนา 0.15 ม.	261.00	ตร.ม.	336.00	87,696.00	-	-	87,696.00
4	งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (contraction joint)	51.00	ม.	129.00	6,579.00	-	-	6,579.00
6	งานหินคลุกไหลทาง	5.00	ลบ.ม.	373.83	1,869.15	-	-	1,869.15
								101,890.99
						Factor F	1.3365	
							เป็นเงินทั้งสิ้น	136,177.31

ประมาณราคา

(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

หมายเหตุ

ระยะเวลาการก่อสร้างประมาณ

ตรวจ

(นายกฤษณะ อรุณโรจน์)

30 วัน